
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

• г. Ставрополь 
18 апреля 2022 г. № 193-п 

О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства, 
подлежащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реали­
зации государственной программы Ставропольского края «Развитие сель­
ского хозяйства», на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвер­
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 октяб­
ря 2021 г. № 517-п 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского 
края от 17 апреля 2020 г. № 183-п «Об утверждении Порядка формирования 
перечня объектов капитального строительства, подлежащих строительству, 
реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной про­
граммы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» Правитель­
ство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень 
объектов капитального строительства, подлежащих строительству, рекон­
струкции (модернизации) в рамках реализации государственной программы 
Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2022 год и плано­
вый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Правитель­
ства Ставропольского края от 18 октября 2021 г. № 517-п «Об утверждении 
перечня объектов капитального строительства, подлежащих строительству, 
реконструкции (модернизации) в рамках реализации государственной про­
граммы Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными поста­
новлением Правительства Ставропольского края от 25 января 2022 г. 
№ 29-п). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края 
Ситникова В.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского 
края - министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставропольского 1ЩЯ\ЯОКУМЕНТОВ/| * j В.В.Владимиров 



УТВЕРЖДЕНЫ 

[овлением Правительства 
авропольского края 

апреля 2022 г. № 193-п 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в перечень объектов капитального строительства, подле­
жащих строительству, реконструкции (модернизации) в рамках реализации 
государственной программы Ставропольского грая «Развитие сельского хо­
зяйства», на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

1. В пункте 2: 
1.1. В графе 5 цифры «468700,61», «464013,60» и «4687,01» заменить 

соответственно цифрами «653079,19», «646612,00» и «6467,19». 
1.2. В графе 5 подпункта 2.1 цифры «185132,12», «183280,80» и «1851,32» 

заменить соответственно цифрами «291934,23», «289078,50» и «2855,73». 
1.3. В графе 5 подпункта 2.2 цифры «283568,49», «280732,80» и «2835,69» 

заменить соответственно цифрами «361144,96», «357533,50» и «3611,46». 

2. В графе 5 позиции «Итого по укрупненным мероприятиям» цифры 
«633861,58», «627522,90» и «6338,68» заменить соответственно цифрами 
«818240,16», «810121,30» и «8118,86». 


